
PROTOKÓŁ 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,  Zdrowia  

i Spraw Społecznych   
w dniu  04 lutego  2011roku 

 

Obecni  członkowie  Komisji wg  załączonej listy obecności. 

W zebraniu  uczestniczyli: Przewodnicząca rady Gminy p. Marta Grabińska, 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy p. Grzegorz Grzesiakowski , Wójt Gminy  p. Ireneusz 

Demianiuk, Kierownik GOPS p. Krystyna Wetoszka. 

 

 Przewodniczący  Komisji  p. Bogdan Wetoszka  otworzył  zebranie witając  

wszystkich przybyłych. 

Poinformowała iŜ tematem spotkania jest:  

Sprawozdanie z działalności GOPS, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolembrodach oraz  

świetlicy  socjoterapeutycznej. 

 

Kierownik GOPS p. Krystna Wetoszka  przedstawiła sprawozdanie opisowe z realizacji 

budŜetu GOPS za 2010 rok – wydatki na zadania zlecone oraz realizację  zadań własnych. 

Poinformowała, iŜ  zasiłki z GOPS  w ciągu roku pobiera 350-400  rodzin  

Wyjaśniła zasady otrzymania zasiłku  pielęgnacyjnego,  świadczenia rodzinnego i innych 

dodatków. 

Omówiła realizację zadań własnych. 

Przedstawiła zasady przyznawania zasiłków stałych okresowych i celowych.. 

Poinformowała, iŜ GOPS realizuje projekt – aktywizacji osób. 

Zatrudnienie GOPS to 5 ¼  etatu. 

Omówiła zasady świadczenia usług opiekuńczych. 

Przedstawiła działalność WTZ – 90% finansuje PEFRON. 

 

Przewodniczący Komisji – czy zatrudnienie w GOPS , chodzi o pracowników socjalnych  

zabezpiecza potrzeby jeśli chodzi o prace w terenie? 

 

Pani  Kierownik odpowiedziała, Ŝe w zasadzie  wystarcza. 

Bank Ŝywnościowy występuje do Pana Wójta  o zawieranie umów ze wskazaniem kto będzie 

realizował  rozdanie Ŝywności. My współpracujemy z PKPS i od nich bierzemy Ŝywność, 

współpracujemy teŜ z Caritasem.  

Podpisując umowę z Bankiem Ŝywności  to za kaŜdą  korzystającą osobę  musielibyśmy 

zapłacić. 

Korzystanie przez Czeczeńców z Ŝywności -  są określone  kryteria do korzystania. 

JeŜeli  otrzymamy jakąś Ŝywność to na pewno dostaną. 

 

Przedstawiła działalność Stowarzyszenia – „ Nadzieja i przyszłość” 

Stowarzyszenie prowadzi świetlicę i działa przy GOPS. 

 

Pan Sławomir Ilczuk -  poruszył sprawę organizacji  kolonii dla dzieci  przez KRUS. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił przygotowany na najbliŜszą sesję  projekt uchwały w 

sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania  w Gminie Komarówka Podlaska. 

 

Komisja po zapoznaniu się z projektem w/w uchwały  pozytywnie  go zaopiniowała  



głosowano – 4 za. 

Komisja jednomyślnie – 4 za przyjęła  sprawozdanie z działalności GOPS. 

 Komisja  wnioskuje do Stowarzyszenia „Nadzieja i przyszłość”  o zbadanie 

moŜliwości włączenia się w organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieŜy. 

 

Przewodnicząca Rady  Gminy – w dniu dzisiejszym wpłynęło podanie od p. Sokołowskiego  

o zwiększenie limitu punktów sprzedaŜy napojów alkoholowych – przedstawiła treść. 

Pan Wójt  wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji  na dzień 16 lutego br.  przedstawiając 

propozycje  przygotowanych  projektów uchwał. 

Porządek  obrad został juŜ   przygotowany  więc tym tematem zajmiemy się na najbliŜszej 

kolejnej sesji Rady Gminy. 

Komisja Oświatowa  przygotuje swoją opinię. 

  

Przewodniczący  Komisji – uwaŜam, Ŝe Komisja nasza winna bardziej zainteresować się 

działalnością sportową. Byśmy spróbowali skoordynować sport z działalnością kulturalno- 

oświatową. 

 

Pan Sławomir Ilczuk – sport moŜemy podzielić na : sport szkolny   za który  odpowiadają  

dyrektorzy szkół  oraz – rekreację   to juŜ jest działalność po za szkolna. 

Proponuję zorganizowanie spotkania  z Panią dyr. GCK  na temat sportu. 

Pomyśleć o zorganizowaniu  Festynu rodzinnego.  

 

Przewodniczący Komisji – porozmawiamy z Panią Dyrektor oraz  Dyrektorami szkół – 

zechcemy  ruszyć  temat sportu. 

 

Wójt Gminy – zmieniła się ustawa o sporcie, obowiązująca daje moŜliwość  przyznania 

stypendium dla osób osiągających wyniki. 

 

Pan Sławomir Ilczuk -  mamy   zarejestrowane Kluby sportowe ale  są one tylko na papierze. 

 

 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

 

 Protokolant    Przewodniczący  Komisji  

 

       Wiesława Troć            Bogdan Wetoszka 

 

 


